[bookmark: _GoBack]
官民境界立会申請書

１　申請の場所　　足柄上郡開成町　　　　　　　　　　　　　地先

２　境界確定の目的
及び事由

３　立会希望年月日　　　　　 　　年　 　月 　　日　　　　時　　　分

４　施設工事等の　　自　　　　 年　 　月 　　日
予定年月日　　　　至　　　　 年　 　月 　　日

５　添　付　書　類　　①　付近の案内図及び公図写
　　　　　　　　　　　　②　隣接地所有者一覧表
　　　　　　　　　　　　③　その他（地積測量図、神奈川県実施区間確定図）

上記のとおり、公有地と私有地の境界確定をいたしたいので、立会を願いたく申請いたします。

　　　　　年　　　月　　　日

開成町長　殿

申 請 者
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

＊別紙、「開成町官民境界立会実施に関する注意事項」をよくお読みください。

隣接地所有者一覧表
	所　　在　　地
	地 目
	地 積
	所有者の住所
（電話番号）
	氏　　名

	開成町

	㎡

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

＊　記載する範囲は原則として、申請地の両隣りと道路、河川、水路などを
へだてた向かい側の相対する土地とする。